demum frugum et seminum vi in imperatoris horreis ipse servandis, quæ reconsidegrat, curam omnem apposuit.

A. M. 6207. — Ἀράβων ἀρχηγῶ Ἰουλεῖμᾶ ἔτος α'.

Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκόπου Γερμανοῦ ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει ἀπέθιω Οὐαλίδ, καὶ Σουλεῖμᾶν διαδέχεται αὐτοῦ⁵⁷ τὴν ἀρχὴν. Τῷ δ' αὐτῷ δευτέρῳ ἔτει τῆς βασιλείας Ἀρτεμίου (49), τοῦ καὶ Ἀναστασίου,

VARIÆ LECTIONES.

⁴⁸ κάκει Α, κάκεισε vulg. ⁴⁹ ἐγνωκότος Α. ⁵⁰ εἰς Θεσσαλονικην. ⁵¹ Ῥωμανίας Α, Ῥωμανίαν vulg. ⁵² ὃ δὲ ἀπελθὼν καὶ ὑποστρέψας Α. ⁵³ τούτου Α, τούτο vulg. ⁵⁴ ἐστησέν τε Α. ⁵⁵ ἀνεκίνησε α, στήσας Α, κτίσας vulg. ⁵⁶ τετραρέας Α, τερραρέας f, τετραραίας vulg., πετραραίας mg. ⁵⁷ Σουλ. διαδ. αὐτ. Α, διαδ. αὐτ. Σουλ. vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(44) Miscella, ad oratorium Prasinorum. Cedrenus, εἰς τὸ ἀρματώριον τῶν Πρασίνων, ad Prasinorum armatorium. Ἄρματα vero dictio cum currus tum arma, hæc recentiore, illos antiqua significandi consuetudine referat; locum quo Prasinorum quadrigæ, vel arma et ornamenta ad Circenses agones parabantur, ἀρματώριον, vel ὄρνατοῦριον indicabit.

(45) Nicephorus: Ἀναγορεύουσιν εἰς βασιλεῖα Ἀρτέμιον Φιλιππικοῦ γραμματέα, οὗς τῇ Ἰταλῶν φωνῇ καλοῦσιν ἀσηκρητίς.

(46) Ante ὅτι ἕκαστος deest aliquid ex Anast. et

PATROL. GR. CVIII.

A meridiana relaxatione solutum reperientes, raptum e lecto in Prasinorum oratorium abduxerunt, ibique nullo pene propositi eorum conscio oculos effoderunt. Postera die, quæ fuit Pentecostes, populo in Magnam ecclesiam confertim coacervato, Artemius protosecretis, Anastasius cognominatus, imperii tænia redimitus est. Sabbato sequenti Georgius et Theodorus Myacius oculorum lumine

A. C. 706. — Romanorum imperatoris Artemii annus primus.

Hoc anno Masalmas Romaniam excursionibus infestavit, et per Galatiam grassatus, promiscua multitudine in captivitate acta, pluribusque ablatiis spoliis, domum repetiit. Artemius autem ducibus probatissimis, qui equestres regerent ordines, aliisque eruditissimis, qui res politicas administrarent, institutis, ipse a tumultu vivebat immunis et alienus. Arabibus porro in Romanum imperium terra marique arma parantibus, iuperator ex suis optimatibus nonnullos, qui de pace habenda tractatum haberent, ad Valid delegavit, maxime Dancielem Sinopensem patricium et urbis prefectum, hoc præ cunctis injuncto, ut de Saracenorum in Romaniam expeditione et eorum viribus notitiam accuratam referret. Eo igitur iter aggresso ac mox redeunte, armorum apparatus, qui fidem omnem superaret, in urbem terra marique instructum renuntiavit. Singuli quique, ait, in triennium sumptus omnes providendo, qui sibi non est satis, urbe egreditor. Tm vero 322 prefectis operarum creatis, celoces naves et biremes cæpit condere, et posita ad mare urbis mœnia, continentique obversa restaurare, et arcubalistas petrobolosque et machinas alias ad turres passim disponere, magnaque reposita, et pro viribus urbe tutissime munita.